
Rezultati

U7 - 10:30

Kategorija: u7 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

14 SLO20090331 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 5 0:13:01 0:02:320:00:00

11 SLO20090923 ENERGIJATEAM.COM2 DEJAK Lenart 5 0:13:55 0:02:310:00:54

12 SLO20090401 MBK sportR.si3 MLAKAR Jakob 5 0:14:46 0:02:320:01:45

13 SLO20100118 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 BOŠKIN Aljaž 5 0:15:27 0:02:470:02:26

19 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 MOČNIK Tomaž 5 0:15:47 0:02:480:02:46

17 SLO20100704 ENERGIJATEAM.COM6 ŠKARJA Jakob 5 0:15:52 0:03:010:02:51

16 SLO20090607 CALCIT BIKE TEAM7 KOKALJ David 5 0:16:02 0:02:490:03:01

15 SLO20090815 MBK sportR.si8 KUNC Lovro 5 0:16:28 0:03:040:03:27

18 SLO20100527 MBK sportR.si9 RUPNIK Rene 4 0:13:40 0:03:12-1

Kategorija: u7 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

21 SLO20100216 ENERGIJATEAM.COM1 KRIŽAN Ela 4 0:13:33 0:03:050:00:00

U9 - 11:00

Kategorija: u9 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

32 SLO20070309 CALCIT BIKE TEAM1 LOPATIČ Žan 5 0:14:13 0:02:390:00:00

31 SLO20070616 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 BOŠKIN Filip 5 0:14:20 0:02:420:00:07

35 SLO20070318 ENERGIJATEAM.COM3 BRECELJ Job 5 0:15:36 0:02:540:01:23

34 SLO20070126 MBK sportR.si4 RUDOLF Jernej 5 0:16:04 0:02:560:01:51

37 SLO20070429 KK RAVNE5 PEČNIK Tian 5 0:16:31 0:02:580:02:18

40 SLO20070318 MBK sportR.si6 RUPNIK Maks 5 0:16:45 0:03:070:02:32

38 SLO20080323 CALCIT BIKE TEAM7 TOMINŠEK Jaka 5 0:16:54 0:03:060:02:41

33 SLO20070523 KK ZAVRŠNICA8 AŽMAN Juš 5 0:17:04 0:03:030:02:51

36 SLO20080611 CALCIT BIKE TEAM9 AUER Nik 5 0:17:10 0:02:530:02:57

39 SLO20071228 MBK sportR.si10 KUNC Ambrož 4 0:16:34 0:03:56-1

42 SLO20080923 CALCIT BIKE TEAM11 PRELEC Žiga 4 0:16:43 0:03:54-1

44 SLO20081121 ENERGIJATEAM.COM12 BENDA Gal 3 0:14:28 0:04:40-2

Kategorija: u9 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

45 SLO20070301 CALCIT BIKE TEAM1 JANEŽIČ Meta 5 0:15:50 0:02:590:00:00

46 SLO20080710 MBK sportR.si2 TERPIN Eva 5 0:16:06 0:03:050:00:16

48 SLO20070228 MBK sportR.si3 MIKUŽ Nika 5 0:16:30 0:03:140:00:40

49 SLO20070809 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 NOVAK Ivana Rosa 4 0:14:14 0:03:17-1

50 SLO20080601 ENERGIJATEAM.COM5 TANCIK Meta 4 0:14:37 0:03:28-1

20. junij 2015 1/4



47 SLO20070104 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 GNEZDA Hana 4 0:14:49 0:03:35-1

54 SLO20080719 CALCIT BIKE TEAM7 BABNIK Živa 4 0:15:10 0:03:35-1

53 SLO20080915 CALCIT BIKE TEAM8 INKRET Ana 4 0:15:30 0:03:29-1

52 SLO20070625 ENERGIJATEAM.COM9 ŠKARJA Sabina 4 0:16:45 0:04:02-1

51 SLO20080722 ENERGIJATEAM.COM10 KRIŽAN Mia 4 0:18:01 0:04:11-1

U11 - 11:30

Kategorija: u11 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 SLO20050121 CALCIT BIKE TEAM1 PAHOR Žan 4 0:18:46 0:04:340:00:00

65 SLO20051114 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 SVETLIČIČ Jošt 4 0:19:45 0:04:510:00:59

62 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM3 VOVK Ambrož 4 0:19:45 0:04:530:00:59

66 SLO20061027 MBK sportR.si4 TERPIN Tine 4 0:20:39 0:04:590:01:53

63 SLO20050720 KK ZAVRŠNICA5 KEREC Matej 4 0:20:48 0:04:580:02:02

64 SLO20060213 CALCIT BIKE TEAM6 BOLTAR Jan 4 0:21:37 0:05:030:02:51

72 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM7 STARMAN Gal 4 0:22:07 0:05:130:03:21

68 SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 SKOK Marcel 4 0:22:43 0:05:240:03:57

70 SLO20050504 CALCIT BIKE TEAM9 INKRET Jan 4 0:23:21 0:05:420:04:35

76 SLO20050402 CALCIT BIKE TEAM10 BOJKOVIČ Luka 4 0:24:30 0:06:000:05:45

69 SLO20050727 CALCIT BIKE TEAM11 BABNIK Gašper 3 0:19:03 0:06:14-1

67 SLO20060721 KK ZAVRŠNICA12 BERNIK David 3 0:19:27 0:06:26-1

73 BikeRepublic13 UTRANKER Filip 3 0:19:27 0:06:10-1

81 SLO20061226 KK ZAVRŠNICA14 PINTAR Ažbe 3 0:19:29 0:05:54-1

71 SLO20060127 ENERGIJATEAM.COM15 GROJZDEK Enej 3 0:20:20 0:06:36-1

79 SLO20050210 ENERGIJATEAM.COM16 KOROŠEC Klas 3 0:20:27 0:06:41-1

75 SLO20060701 ENERGIJATEAM.COM17 KERŽAN Žan 3 0:24:12 0:08:00-1

78 ENERGIJATEAM.COM18 KRAMŽAR Andraž 3 0:25:06 0:08:06-1

Kategorija: u11 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

85 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 4 0:20:48 0:05:010:00:00

86 SLO20050809 MBK sportR.si2 SMRDEL Tina 4 0:24:43 0:06:050:03:55

87 SLO20051020 MBK sportR.si3 KLEMENČIČ Ivana 3 0:18:44 0:06:06-1

88 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC Zoja 3 0:19:33 0:06:18-1

U13 - 12:15

Kategorija: u13 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

91 SLO20040814 MBK sportR.si1 RUS Jure 4 0:26:26 0:06:300:00:00

92 SLO20040727 CALCIT BIKE TEAM2 JANEŽIČ Luka 4 0:26:32 0:06:300:00:06

95 SLO20030219 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 GNEZDA Nace 4 0:27:13 0:06:320:00:47

94 SLO20031202 KK RAVNE4 ŠTERN Nejc 4 0:27:26 0:06:410:01:00

93 SLO20040117 MBK sportR.si5 SMRDEL Miha 4 0:27:58 0:06:460:01:32

98 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 NOVAK David Svit 4 0:29:55 0:07:180:03:29

96 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 SKOK Aleš 4 0:30:53 0:07:230:04:27

103 SLO20041102 KK ZAVRŠNICA8 ROBIČ Nal Jure 4 0:31:16 0:07:320:04:50

97 SLO20031208 CALCIT BIKE TEAM9 AUER Nal 4 0:32:04 0:07:330:05:38

99 SLO20040924 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 KENDA Jan 4 0:32:14 0:07:580:05:49
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104 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 JEREB Tine 4 0:32:16 0:07:550:05:50

102 SLO20030613 KK ZAVRŠNICA12 PLEŠA Ambrož 4 0:33:34 0:07:510:07:09

108 SLO20030711 ENERGIJATEAM.COM13 PRELOVŠEK Jure 4 0:35:11 0:08:110:08:45

106 SLO20040912 KK ZAVRŠNICA14 ZUPAN Benjamin 3 0:26:28 0:08:43-1

109 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 MOČNIK Matija 3 0:27:54 0:09:00-1

101 SLO20040422 CALCIT BIKE TEAM16 JAGODIČ David 3 0:29:42 0:08:46-1

Kategorija: u13 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

116 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 MOROZ Nuša 4 0:31:02 0:07:340:00:00

117 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 ČUK Špela 4 0:31:17 0:07:430:00:15

115 SLO20040920 MBK sportR.si3 MLAKAR Daša 4 0:33:29 0:08:030:02:28

119 SLO20040817 ENERGIJATEAM.COM4 MOVRIN Ema 3 0:28:33 0:09:08-1

118 SLO20040702 ENERGIJATEAM.COM5 ŠKARJA Eva 3 0:31:24 0:10:04-1

U15 - 13:15

Kategorija: u15 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

123 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM1 SMOLNIKAR Jakob 4 0:46:53 0:11:180:00:00

121 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM2 KRANJEC ŽAGAR Matic 4 0:47:59 0:11:240:01:05

127 SLO20020105 CALCIT BIKE TEAM3 ŽLE Blaž 4 0:48:12 0:11:410:01:19

122 SLO20020331 KK RAVNE4 PEČNIK Teo 4 0:49:22 0:11:300:02:28

124 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM5 STARMAN Jaka 4 0:49:54 0:11:180:03:01

130 SLO20010606 KK ZAVRŠNICA6 PETERNEL Sergej 4 0:50:46 0:11:540:03:53

125 SLO20021213 MBK sportR.si7 KLEMENČIČ Jakob 4 0:51:35 0:11:270:04:42

132 SLO20021128 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 SVETLIČIČ Peter 4 0:51:36 0:12:190:04:43

133 SLO20010927 KK ZAVRŠNICA9 DRAŽIČ Matej 4 0:53:21 0:12:580:06:28

142 SLO20020130 ENERGIJATEAM.COM10 PODPEČAN Aleksander 4 0:53:52 0:12:400:06:59

128 SLO20021121 CALCIT BIKE TEAM11 VOVK Peter 4 0:54:12 0:12:400:07:19

129 SLO20020117 KK ZAVRŠNICA12 DOLENŠEK Anže 4 0:55:54 0:12:380:09:01

126 SLO20010221 ENERGIJATEAM.COM13 PRELOVŠEK Gašper 4 0:58:04 0:12:350:11:11

131 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAM14 KRANJEC Žan 4 0:58:59 0:13:040:12:05

141 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 JEREB Jan 3 0:46:58 0:14:29-1

135 SLO20011008 KK ZAVRŠNICA16 BIZJAK Aljaž 3 0:47:16 0:13:13-1

136 SLO20010120 MBK sportR.si17 RUPNIK Robi 2 0:47:04 0:16:49-2

140 - ENERGIJATEAM.COM18 JERAK Matej 2 0:55:01 0:19:50-2

134 SLO20021212 KK RAVNEBELAJ ŽanDNF -2

Kategorija: u15 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

145 SLO20010703 CALCIT BIKE TEAM1 DEČMAN Nika 4 1:00:28 0:13:330:00:00

146 SLO20020204 CALCIT BIKE TEAM2 JANEŽIČ Ana 3 0:53:46 0:17:16-1

U17, mladinke, open - 14:30

Kategorija: u17 mladinci
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

153 SLO20000417 MBK sportR.si1 GOVEKAR Matevž 4 0:45:03 0:11:030:00:00

154 SLO20000915 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 SKOK Anže 4 0:45:47 0:11:080:00:44
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152 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM3 IVARTNIK David 4 0:46:34 0:11:260:01:30

156 SLO20000213 MBK sportR.si4 LOZAR Matjaž 4 0:47:29 0:11:330:02:26

151 SLO20001021 MBK sportR.si5 KLEMENČIČ Miha 4 0:48:18 0:11:420:03:15

155 SLO19990621 ENERGIJATEAM.COM6 MIHALIČ Anže 4 0:49:38 0:11:500:04:34

158 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM7 KERŽAN Žiga 4 0:51:14 0:12:180:06:11

160 SLO20000108 KK RAVNE8 ŠINIGOJ Tomaž 4 0:51:43 0:12:320:06:40

157 SLO19990112 KK ZAVRŠNICA9 BOSMAN Luka 4 0:52:14 0:12:170:07:10

161 SLO20001125 KK ZAVRŠNICA10 HIRCI Jernej 4 0:53:43 0:12:480:08:40

162 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM11 JAGODIČ Tilen 4 0:59:49 0:13:400:14:46

159 SLO20000213 ENERGIJATEAM.COM12 SKALA Tilen 3 0:46:29 0:13:39-1

Kategorija: Mladinke
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

1 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 4 0:55:18 0:13:010:00:00

4 SLO20000613 ENERGIJATEAM.COM2 JANEŽIČ Tjaša 3 0:46:46 0:15:10-1

2 SLO19990528 ENERGIJATEAM.COM3 MOVRIN Ana 3 0:51:05 0:15:40-1

5 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM4 JAGODIČ Eva 3 0:54:29 0:17:31-1

3 SLO19990603 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC Katja 3 0:54:29 0:17:38-1

Kategorija: Open - moški
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

186 SLO19761203 DEŠ FLEŠ1 BOŠKIN Aleš 4 0:44:17 0:10:500:00:00

185 SLO19860222 MBK sportR.si2 BUDIN Matjaž 4 0:44:28 0:10:560:00:11

172 SLO19731206 ENERGIJATEAM.COM3 ŠKARJA Marko 4 0:48:59 0:11:540:04:42

173 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM4 PEVEC Evgen 4 0:49:26 0:12:150:05:09

180 SLO19660102 KK ZAVRŠNICA5 RAVNIHAR Primož 4 0:49:39 0:12:150:05:22

175 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM6 DRAGAR Blaž 4 0:50:12 0:12:100:05:55

189 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 SVETLIČIČ Martin 4 0:51:57 0:12:470:07:40

182 SLO19860724 KK ZAVRŠNICA8 BLATNIK Žiga 4 0:53:03 0:12:520:08:46

183 SLO19660706 KK RAVNE9 ŠINIGOJ Jernej 3 0:44:25 0:14:39-1

181 SLO19980703 KK ZAVRŠNICA10 RAUH Jernej 3 0:48:06 0:15:48-1

Dogodek: XC ZAVRŠNICA 2015 Datum: 20.6.2015

Organizator: KK ZAVRŠNICA

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

U7 - 10:30

Kategorija: u7 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

14 SLO20090331 CALCIT BIKE TEAM1 Majnik Maks 5 0:13:01 0:02:320:00:00

0:02:32 0:02:34 0:02:36 0:02:37 0:02:42

11 SLO20090923 ENERGIJATEAM.COM2 Dejak Lenart 5 0:13:55 0:02:310:00:54

0:02:31 0:02:40 0:02:56 0:02:54 0:02:54

12 SLO20090401 MBK sportR.si3 Mlakar Jakob 5 0:14:46 0:02:320:01:45

0:02:32 0:02:51 0:02:56 0:03:25 0:03:02

13 SLO20100118 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 Boškin Aljaž 5 0:15:27 0:02:470:02:26

0:02:47 0:03:05 0:03:04 0:03:18 0:03:13

19 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 Močnik Tomaž 5 0:15:47 0:02:480:02:46

0:02:48 0:02:53 0:03:45 0:03:06 0:03:15

17 SLO20100704 ENERGIJATEAM.COM6 Škarja Jakob 5 0:15:52 0:03:010:02:51

0:03:01 0:03:09 0:03:19 0:03:15 0:03:08

16 SLO20090607 CALCIT BIKE TEAM7 Kokalj David 5 0:16:02 0:02:490:03:01

0:02:49 0:03:17 0:03:13 0:03:18 0:03:25

15 SLO20090815 MBK sportR.si8 Kunc Lovro 5 0:16:28 0:03:040:03:27

0:03:04 0:03:11 0:03:22 0:03:12 0:03:39

18 SLO20100527 MBK sportR.si9 Rupnik Rene 4 0:13:40 0:03:12-1

0:03:12 0:03:25 0:03:32 0:03:31

Kategorija: u7 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

21 SLO20100216 ENERGIJATEAM.COM1 Križan Ela 4 0:13:33 0:03:050:00:00

0:03:05 0:03:15 0:03:36 0:03:37

U9 - 11:00
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Kategorija: u9 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

32 SLO20070309 CALCIT BIKE TEAM1 Lopatič Žan 5 0:14:13 0:02:390:00:00

0:02:39 0:02:54 0:02:55 0:02:51 0:02:54

31 SLO20070616 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 Boškin Filip 5 0:14:20 0:02:420:00:07

0:02:42 0:02:59 0:02:53 0:02:53 0:02:53

35 SLO20070318 ENERGIJATEAM.COM3 Brecelj Job 5 0:15:36 0:02:540:01:23

0:02:54 0:03:06 0:03:10 0:03:08 0:03:18

34 SLO20070126 MBK sportR.si4 Rudolf Jernej 5 0:16:04 0:02:560:01:51

0:02:56 0:03:14 0:03:14 0:03:16 0:03:24

37 SLO20070429 KK RAVNE5 Pečnik Tian 5 0:16:31 0:02:580:02:18

0:02:58 0:03:22 0:03:30 0:03:21 0:03:20

40 SLO20070318 MBK sportR.si6 Rupnik Maks 5 0:16:45 0:03:070:02:32

0:03:07 0:03:20 0:03:25 0:03:28 0:03:25

38 SLO20080323 CALCIT BIKE TEAM7 Tominšek Jaka 5 0:16:54 0:03:060:02:41

0:03:06 0:03:25 0:03:24 0:03:36 0:03:23

33 SLO20070523 KK ZAVRŠNICA8 Ažman Juš 5 0:17:04 0:03:030:02:51

0:03:03 0:03:58 0:03:21 0:03:26 0:03:16

36 SLO20080611 CALCIT BIKE TEAM9 Auer Nik 5 0:17:10 0:02:530:02:57

0:02:53 0:03:33 0:03:28 0:03:35 0:03:41

39 SLO20071228 MBK sportR.si10 Kunc Ambrož 4 0:16:34 0:03:56-1

0:03:56 0:04:08 0:04:15 0:04:15

42 SLO20080923 CALCIT BIKE TEAM11 Prelec Žiga 4 0:16:43 0:03:54-1

0:03:54 0:04:20 0:04:08 0:04:21

44 SLO20081121 ENERGIJATEAM.COM12 Benda Gal 3 0:14:28 0:04:40-2

0:04:40 0:04:47 0:05:01

Kategorija: u9 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

45 SLO20070301 CALCIT BIKE TEAM1 Janežič Meta 5 0:15:50 0:02:590:00:00

0:02:59 0:03:15 0:03:12 0:03:09 0:03:15

46 SLO20080710 MBK sportR.si2 Terpin Eva 5 0:16:06 0:03:050:00:16

0:03:05 0:03:17 0:03:15 0:03:18 0:03:11
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48 SLO20070228 MBK sportR.si3 Mikuž Nika 5 0:16:30 0:03:140:00:40

0:03:15 0:03:24 0:03:18 0:03:14 0:03:19

49 SLO20070809 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 Novak Ivana Rosa 4 0:14:14 0:03:17-1

0:03:17 0:03:38 0:03:37 0:03:42

50 SLO20080601 ENERGIJATEAM.COM5 Tancik Meta 4 0:14:37 0:03:28-1

0:03:39 0:03:34 0:03:28 0:03:56

47 SLO20070104 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 Gnezda Hana 4 0:14:49 0:03:35-1

0:04:03 0:03:36 0:03:35 0:03:35

54 SLO20080719 CALCIT BIKE TEAM7 Babnik Živa 4 0:15:10 0:03:35-1

0:03:35 0:03:52 0:03:48 0:03:55

53 SLO20080915 CALCIT BIKE TEAM8 Inkret Ana 4 0:15:30 0:03:29-1

0:03:29 0:04:09 0:03:51 0:04:01

52 SLO20070625 ENERGIJATEAM.COM9 Škarja Sabina 4 0:16:45 0:04:02-1

0:04:02 0:04:11 0:04:23 0:04:09

51 SLO20080722 ENERGIJATEAM.COM10 Križan Mia 4 0:18:01 0:04:11-1

0:04:11 0:04:27 0:04:30 0:04:53

U11 - 11:30

Kategorija: u11 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 SLO20050121 CALCIT BIKE TEAM1 Pahor Žan 4 0:18:46 0:04:340:00:00

0:04:34 0:04:37 0:04:58 0:04:37

65 SLO20051114 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 Svetličič Jošt 4 0:19:45 0:04:510:00:59

0:04:56 0:04:55 0:05:01 0:04:51

62 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM3 Vovk Ambrož 4 0:19:45 0:04:530:00:59

0:04:55 0:04:55 0:05:03 0:04:53

66 SLO20061027 MBK sportR.si4 Terpin Tine 4 0:20:39 0:04:590:01:53

0:04:59 0:05:15 0:05:20 0:05:05

63 SLO20050720 KK ZAVRŠNICA5 Kerec Matej 4 0:20:48 0:04:580:02:02

0:04:58 0:05:15 0:05:15 0:05:19

64 SLO20060213 CALCIT BIKE TEAM6 Boltar Jan 4 0:21:37 0:05:030:02:51

0:05:20 0:05:03 0:05:04 0:06:10
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72 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM7 Starman Gal 4 0:22:07 0:05:130:03:21

0:05:19 0:05:13 0:05:50 0:05:45

68 SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 Skok Marcel 4 0:22:43 0:05:240:03:57

0:05:58 0:05:24 0:05:37 0:05:44

70 SLO20050504 CALCIT BIKE TEAM9 Inkret Jan 4 0:23:21 0:05:420:04:35

0:05:42 0:05:58 0:05:52 0:05:49

76 SLO20050402 CALCIT BIKE TEAM10 Bojkovič Luka 4 0:24:30 0:06:000:05:45

0:06:00 0:06:09 0:06:06 0:06:15

69 SLO20050727 CALCIT BIKE TEAM11 Babnik Gašper 3 0:19:03 0:06:14-1

0:06:25 0:06:24 0:06:14

67 SLO20060721 KK ZAVRŠNICA12 Bernik David 3 0:19:27 0:06:26-1

0:06:27 0:06:26 0:06:35

73 BikeRepublic13 Utranker Filip 3 0:19:27 0:06:10-1

0:06:32 0:06:44 0:06:10

81 SLO20061226 KK ZAVRŠNICA14 Pintar Ažbe 3 0:19:29 0:05:54-1

0:06:44 0:06:51 0:05:54

71 SLO20060127 ENERGIJATEAM.COM15 Grojzdek Enej 3 0:20:20 0:06:36-1

0:06:36 0:06:49 0:06:55

79 SLO20050210 ENERGIJATEAM.COM16 Korošec Klas 3 0:20:27 0:06:41-1

0:06:49 0:06:58 0:06:41

75 SLO20060701 ENERGIJATEAM.COM17 Keržan Žan 3 0:24:12 0:08:00-1

0:08:09 0:08:03 0:08:00

78 ENERGIJATEAM.COM18 Kramžar Andraž 3 0:25:06 0:08:06-1

0:08:06 0:08:07 0:08:53

Kategorija: u11 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

85 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM1 Kranjec Žagar Hana 4 0:20:48 0:05:010:00:00

0:05:19 0:05:01 0:05:14 0:05:14

86 SLO20050809 MBK sportR.si2 Smrdel Tina 4 0:24:43 0:06:050:03:55

0:06:12 0:06:09 0:06:05 0:06:16

87 SLO20051020 MBK sportR.si3 Klemenčič Ivana 3 0:18:44 0:06:06-1

0:06:22 0:06:06 0:06:17
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88 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM4 Kranjec Zoja 3 0:19:33 0:06:18-1

0:06:31 0:06:44 0:06:18

U13 - 12:15

Kategorija: u13 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

91 SLO20040814 MBK sportR.si1 Rus Jure 4 0:26:26 0:06:300:00:00

0:06:30 0:06:33 0:06:47 0:06:36

92 SLO20040727 CALCIT BIKE TEAM2 Janežič Luka 4 0:26:32 0:06:300:00:06

0:06:30 0:06:34 0:06:47 0:06:41

95 SLO20030219 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 Gnezda Nace 4 0:27:13 0:06:320:00:47

0:06:32 0:06:42 0:06:53 0:07:06

94 SLO20031202 KK RAVNE4 Štern Nejc 4 0:27:26 0:06:410:01:00

0:07:01 0:06:41 0:07:01 0:06:42

93 SLO20040117 MBK sportR.si5 Smrdel Miha 4 0:27:58 0:06:460:01:32

0:06:53 0:06:46 0:07:02 0:07:18

98 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 Novak David Svit 4 0:29:55 0:07:180:03:29

0:07:24 0:07:18 0:07:40 0:07:33

96 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 Skok Aleš 4 0:30:53 0:07:230:04:27

0:07:23 0:07:50 0:07:59 0:07:41

103 SLO20041102 KK ZAVRŠNICA8 Robič Nal Jure 4 0:31:16 0:07:320:04:50

0:07:32 0:07:45 0:08:00 0:07:59

97 SLO20031208 CALCIT BIKE TEAM9 Auer Nal 4 0:32:04 0:07:330:05:38

0:07:33 0:08:03 0:08:23 0:08:05

99 SLO20040924 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 Kenda Jan 4 0:32:14 0:07:580:05:49

0:08:05 0:07:58 0:08:05 0:08:07

104 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 Jereb Tine 4 0:32:16 0:07:550:05:50

0:08:12 0:07:55 0:08:03 0:08:06

102 SLO20030613 KK ZAVRŠNICA12 Pleša Ambrož 4 0:33:34 0:07:510:07:09

0:07:51 0:08:15 0:08:53 0:08:36

108 SLO20030711 ENERGIJATEAM.COM13 Prelovšek Jure 4 0:35:11 0:08:110:08:45

0:08:11 0:09:10 0:08:46 0:09:03
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106 SLO20040912 KK ZAVRŠNICA14 Zupan Benjamin 3 0:26:28 0:08:43-1

0:08:45 0:08:43 0:09:01

109 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 Močnik Matija 3 0:27:54 0:09:00-1

0:09:00 0:09:20 0:09:34

101 SLO20040422 CALCIT BIKE TEAM16 Jagodič David 3 0:29:42 0:08:46-1

0:08:46 0:10:13 0:10:43

Kategorija: u13 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

116 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 Moroz Nuša 4 0:31:02 0:07:340:00:00

0:07:34 0:07:37 0:08:02 0:07:48

117 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 Čuk Špela 4 0:31:17 0:07:430:00:15

0:07:56 0:07:43 0:07:50 0:07:48

115 SLO20040920 MBK sportR.si3 Mlakar Daša 4 0:33:29 0:08:030:02:28

0:08:03 0:08:14 0:08:34 0:08:39

119 SLO20040817 ENERGIJATEAM.COM4 Movrin Ema 3 0:28:33 0:09:08-1

0:09:08 0:09:38 0:09:47

118 SLO20040702 ENERGIJATEAM.COM5 Škarja Eva 3 0:31:24 0:10:04-1

0:10:04 0:10:46 0:10:34

U15 - 13:15

Kategorija: u15 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

123 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM1 Smolnikar Jakob 4 0:46:53 0:11:180:00:00

0:11:18 0:11:31 0:11:44 0:12:21

121 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM2 Kranjec Žagar Matic 4 0:47:59 0:11:240:01:05

0:11:24 0:11:55 0:12:05 0:12:35

127 SLO20020105 CALCIT BIKE TEAM3 Žle Blaž 4 0:48:12 0:11:410:01:19

0:11:41 0:11:56 0:12:07 0:12:28

122 SLO20020331 KK RAVNE4 Pečnik Teo 4 0:49:22 0:11:300:02:28

0:11:30 0:12:01 0:12:18 0:13:33

124 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM5 Starman Jaka 4 0:49:54 0:11:180:03:01

0:11:18 0:11:59 0:12:27 0:14:10
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130 SLO20010606 KK ZAVRŠNICA6 Peternel Sergej 4 0:50:46 0:11:540:03:53

0:11:54 0:12:42 0:13:08 0:13:03

125 SLO20021213 MBK sportR.si7 Klemenčič Jakob 4 0:51:35 0:11:270:04:42

0:11:27 0:12:41 0:13:28 0:13:59

132 SLO20021128 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 Svetličič Peter 4 0:51:36 0:12:190:04:43

0:12:19 0:12:36 0:13:12 0:13:29

133 SLO20010927 KK ZAVRŠNICA9 Dražič Matej 4 0:53:21 0:12:580:06:28

0:13:03 0:12:58 0:13:22 0:13:58

142 SLO20020130 ENERGIJATEAM.COM10 Podpečan Aleksander 4 0:53:52 0:12:400:06:59

0:12:40 0:13:02 0:13:22 0:14:48

128 SLO20021121 CALCIT BIKE TEAM11 Vovk Peter 4 0:54:12 0:12:400:07:19

0:12:40 0:13:14 0:13:54 0:14:24

129 SLO20020117 KK ZAVRŠNICA12 Dolenšek Anže 4 0:55:54 0:12:380:09:01

0:12:38 0:12:53 0:14:00 0:16:23

126 SLO20010221 ENERGIJATEAM.COM13 Prelovšek Gašper 4 0:58:04 0:12:350:11:11

0:12:35 0:13:23 0:15:07 0:17:00

131 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAM14 Kranjec Žan 4 0:58:59 0:13:040:12:05

0:13:04 0:14:21 0:15:32 0:16:02

141 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 Jereb Jan 3 0:46:58 0:14:29-1

0:14:29 0:15:37 0:16:52

135 SLO20011008 KK ZAVRŠNICA16 Bizjak Aljaž 3 0:47:16 0:13:13-1

0:13:13 0:14:49 0:19:14

136 SLO20010120 MBK sportR.si17 Rupnik Robi 2 0:47:04 0:16:49-2

0:16:49 0:30:15

140 - ENERGIJATEAM.COM18 Jerak Matej 2 0:55:01 0:19:50-2

0:19:50 0:35:10

134 SLO20021212 KK RAVNEBelaj ŽanDNF

0:15:17 0:16:36

Kategorija: u15 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

145 SLO20010703 CALCIT BIKE TEAM1 Dečman Nika 4 1:00:28 0:13:330:00:00

0:13:33 0:15:21 0:15:02 0:16:32
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146 SLO20020204 CALCIT BIKE TEAM2 Janežič Ana 3 0:53:46 0:17:16-1

0:17:16 0:18:08 0:18:21

U17, mladinke, open - 14:30

Kategorija: Mladinke
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

1 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 Movrin Vita 4 0:55:18 0:13:010:00:00

0:13:01 0:13:31 0:14:09 0:14:38

4 SLO20000613 ENERGIJATEAM.COM2 Janežič Tjaša 3 0:46:46 0:15:10-1

0:15:10 0:15:22 0:16:14

2 SLO19990528 ENERGIJATEAM.COM3 Movrin Ana 3 0:51:05 0:15:40-1

0:15:40 0:17:36 0:17:48

5 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM4 Jagodič Eva 3 0:54:29 0:17:31-1

0:17:31 0:18:38 0:18:20

3 SLO19990603 CALCIT BIKE TEAM5 Kranjec Katja 3 0:54:29 0:17:38-1

0:17:38 0:18:30 0:18:20

Kategorija: Open - moški
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

186 SLO19761203 DEŠ FLEŠ1 Boškin Aleš 4 0:44:17 0:10:500:00:00

0:11:05 0:11:06 0:11:16 0:10:50

185 SLO19860222 MBK sportR.si2 Budin Matjaž 4 0:44:28 0:10:560:00:11

0:10:56 0:11:14 0:11:16 0:11:02

172 SLO19731206 ENERGIJATEAM.COM3 Škarja Marko 4 0:48:59 0:11:540:04:42

0:12:38 0:12:21 0:12:05 0:11:54

173 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM4 Pevec Evgen 4 0:49:26 0:12:150:05:09

0:12:16 0:12:15 0:12:27 0:12:29

180 SLO19660102 KK ZAVRŠNICA5 Ravnihar Primož 4 0:49:39 0:12:150:05:22

0:12:15 0:12:36 0:12:30 0:12:18

175 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM6 Dragar Blaž 4 0:50:12 0:12:100:05:55

0:12:33 0:12:10 0:12:48 0:12:41

189 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 Svetličič Martin 4 0:51:57 0:12:470:07:40

0:12:47 0:12:48 0:13:15 0:13:07
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182 SLO19860724 KK ZAVRŠNICA8 Blatnik Žiga 4 0:53:03 0:12:520:08:46

0:12:52 0:13:01 0:13:32 0:13:38

183 SLO19660706 KK RAVNE9 Šinigoj Jernej 3 0:44:25 0:14:39-1

0:14:39 0:14:55 0:14:51

181 SLO19980703 KK ZAVRŠNICA10 Rauh Jernej 3 0:48:06 0:15:48-1

0:16:29 0:15:49 0:15:48

Kategorija: u17 mladinci
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

153 SLO20000417 MBK sportR.si1 Govekar Matevž 4 0:45:03 0:11:030:00:00

0:11:03 0:11:16 0:11:21 0:11:23

154 SLO20000915 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 Skok Anže 4 0:45:47 0:11:080:00:44

0:11:08 0:11:19 0:11:23 0:11:57

152 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM3 Ivartnik David 4 0:46:34 0:11:260:01:30

0:11:26 0:11:35 0:11:36 0:11:57

156 SLO20000213 MBK sportR.si4 Lozar Matjaž 4 0:47:29 0:11:330:02:26

0:11:46 0:11:33 0:12:07 0:12:02

151 SLO20001021 MBK sportR.si5 Klemenčič Miha 4 0:48:18 0:11:420:03:15

0:11:42 0:12:07 0:11:55 0:12:34

155 SLO19990621 ENERGIJATEAM.COM6 Mihalič Anže 4 0:49:38 0:11:500:04:34

0:11:50 0:12:08 0:12:37 0:13:02

158 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM7 Keržan Žiga 4 0:51:14 0:12:180:06:11

0:12:18 0:12:58 0:12:56 0:13:02

160 SLO20000108 KK RAVNE8 Šinigoj Tomaž 4 0:51:43 0:12:320:06:40

0:12:32 0:12:52 0:13:10 0:13:10

157 SLO19990112 KK ZAVRŠNICA9 Bosman Luka 4 0:52:14 0:12:170:07:10

0:12:17 0:12:59 0:13:23 0:13:34

161 SLO20001125 KK ZAVRŠNICA10 Hirci Jernej 4 0:53:43 0:12:480:08:40

0:12:48 0:13:21 0:13:39 0:13:55

162 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM11 Jagodič Tilen 4 0:59:49 0:13:400:14:46

0:13:40 0:15:05 0:14:57 0:16:06

159 SLO20000213 ENERGIJATEAM.COM12 Skala Tilen 3 0:46:29 0:13:39-1

0:13:39 0:15:00 0:17:50
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Dogodek: XC ZAVRŠNICA 2015

Datum: 20.6.2015

Organizator: KK ZAVRŠNICA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Andrej Fideršek

20. junij 2015 10/10


